reportado 156 61 79.3% 

Fuente: Reporte consolidado Plan de Acción y Mejoramiento Institucional, 2022 – Formato FOR-PES-006 

Según el reporte realizado por la Subdirección de Bienestar Universitario-SBU, se 

programaron cuarenta y nueve (49) metas con ciento veinticinco  (125) acciones 

en la vigencia 2022, para dar cumplimiento al PDI 2020-2024, con una puntuación 

por parte de la misma dependencia del 89.8%. 

En relación con las acciones de planes de mejoramiento (Control Interno y Calidad), 

según el reporte realizado por la dependencia, se cuenta con veinte (20) acciones